
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº 107/2015- EMPRESA CONTRATADA: MHR INTELIGÊNCIA 
EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI LTDA – ME - CNPJ: 21.886.630/0001-
85 - OBJETO: Acréscimo de 25% nos quantitativos e por via de conseqüência a alterar 
o valor global do contrato nº 107/2015, datado de 18/09/2015, passando de R$72.000,00 
para R$90.000,00, relativo à prestação de serviços de digitalização do acervo de 
documentos (laudas) constante no departamento de arquivo da Secretaria de 
Administração e outras, do Município de João Dourado/BA; Data de Assinatura 
01/07/16; Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal. 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F6B7425F199708C4424158B9EDD380D


		2016-08-09T16:16:45-0300




